
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивана Ивановича Рынкового» 

(МАОУ «СОШ №3 им.И.И.Рынкового») 

 

ПРИКАЗ 

 

05.04.2021                                                          №421-О 

 

г. Мегион 

 

О зачислении граждан, имеющих право на получение общего образования  
 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями), подпунктом 4.2.21 пункта 4 

Положения о Министерстве просвещения РФ, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 28.07.2018 №884, приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Постановлением администрации города Мегиона от 22.01.2021 №125 «О внесении 

изменений в постановление администрации города от 24.09.2010 №1394 «Об утверждении 

стандартов качества муниципальных услуг в сфере образования», Постановлением администрации 

города Мегион от 22.01.2021 №126 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию», 

Постановлением администрации города Мегион от 01.04.2021 №746 «О внесении изменения в 

постановление администрации города от 22.01.2021 №126 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательную 

организацию», Постановлением администрации города Мегиона от 15.03.2021 №566 «О 

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными  территориями, в 

целях обеспечения приѐма граждан в общеобразовательные организации для получения общего 

образования соответствующего уровня», приказом департамента образования и молодежной 

политики администрации города Мегиона от 15.03.2021 №106-О «О начале приѐма в 1 класс на 

2021-2022 учебный год», с целью обеспечения реализации права всех граждан на получение 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, повышения 

ответственности общеобразовательного учреждения за полный охват детей и подростков общим 

образованием и сохранением контингента учащихся до окончания ими общеобразовательного 

учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс на 2021-2022 учебный год с 01.09.2021 года граждан, 

имеющих право на получение общего образования в количестве 45 человек, согласно 

Приложению 1. 

2. Начальнику отдела информации Молчановой М.Р. обеспечить: 

2.1. Информирование родителей (законных представителей) о зачислении в первый класс 

на информационном стенде школы, на официальном сайте образовательного учреждения, в сети 

Интернет. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Хатипову Н.И. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности директора       С.В.Дектерѐва 
 

В дело №01-10 за 2021 г. 

1-УВР, 1-Молчанова М.Р. 

Секретарь Груздева Е.А 

дата 05.04.2021 г. 

http://mosmetod.ru/metodicheskoe-prostranstvo/documenti/federalnyj-zakon-rossijskoj-federatsii-ot-29-dekabrya-2012-g-n-273-fz.html
http://mosmetod.ru/metodicheskoe-prostranstvo/documenti/federalnyj-zakon-rossijskoj-federatsii-ot-29-dekabrya-2012-g-n-273-fz.html


Приложение 1  

к приказу от 05.04.2021 №421-О 

 
№ п/п ФИО ДАТА 

РОЖДЕНИЯ 

1.  Абдюшева Алина Аликовна 03.12.2014 

2.  Агаханова Сейран Фаиловна 09.06.2014 

3.  Ашихина Аделина Амировна 13.02.2014 

4.  Бундзило Полина Валентиновна 24.04.2014 

5.  Бурлак Елена Игоревна 27.02.2014 

6.  Власова Валерия Валентиновна 22.05.2014 

7.  Власова Кира Валентиновна 22.05.2014 

8.  Городецкая Полина Олеговна 25.12.2013 

9.  Гудошник Вероника Максимовна 28.09.2014 

10.  Дедов Николай Александрович 17.01.2015 

11.  Джапарова Залина Абдурашидовна 30.06.2014 

12.  Днистрян Ольга Богдановна 02.09.2014 

13.  Егорова Виктория Андреевна 09.05.2014 

14.  Ездин Дмитрий Максимович 21.08.2014 

15.  Ершова Ксения Евгеньевна 18.01.2014 

16.  Зарипов Айдар Ильшатович 20.03.2014 

17.  Зарипов Давид Наильевич 14.05.2014 

18.  Исупов Денис Александрович 30.09.2014 

19.  Кабирова Жасмина Руслановна 04.06.2014 

20.  Казымова Аида Расуловна 15.02.2015 

21.  Китова Екатерина Алексеевна 16.10.2014 

22.  Ключенкова София Александровна 11.03.2014 

23.  Курахмаева Зулхижат Абдулатиповна 09.10.2014 

24.  Лещук Глеб Ярославович 06.06.2014 

25.  Лыс Наталья Владимировна 25.12.2014 

26.  Мамедов Али Ширхан оглы 01.03.2014 

27.  Нагиев Рамиль Намикович 25.02.2014 

28.  Насыров Богдан Марсельевич 29.11.2013 

29.  Нургалиев Артур Ильнурович 13.01.2014 

30.  Одинаев Мухаммадюсуф Фаррухудинович 15.10.2014 

31.  Павлучева Полина Леонидовна 10.07.2014 

32.  Пилипчук Вероника Сергеевна 10.07.2014 

33.  Плузян Ален Каренович 01.12.2014 

34.  Романова Ирина Сергеевна 04.01.2015 

35.  Сметанюк Михаил Григорьевич 23.01.2014 

36.  Стуканова Мария Александровна 19.04.2014 

37.  Сущевич Лилия Ивановна 23.12.2014 

38.  Тарасов Кирилл Евгеньевич 10.11.2014 

39.  Тельминов Егор Дмитриевич 15.09.2014 

40.  Тодоришина Ярослава Витальевна 14.02.2014 

41.  Устилимова Елизавета Анатольевна 19.08.2014 

42.  Устилимова Карина Анатольевна 19.08.2014 

43.  Фанига Анна Андреевна 12.11.2014 

44.  Халидов Сайфуллах Увайсович 12.04.2014 

45.  Шуневич Дарья Антоновна 20.01.2015 

 


		2021-04-05T10:17:23+0500
	Дектерёва Светлана Валентиновна




